
UCHWAŁA NR LXIX/642/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) oraz §1 uchwały Nr III/35/18 Rady Miasta Kutno z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia liczby 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kutno, Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić, że w wyniku głosowania tajnego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kutno został wybrany Robert 
Feliniak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F963962-D94E-4BB0-9296-8600A0C8E069. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/642/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


